



Mariehamn Inner Wheel Club
Distrikt 235
Sverige

Månadsbrev 6 /2023-2024

December

President Birgitta Uotila, birgitta.uotila@aland.net
Sekreterare Ulla Fagerlund, fagerlundulla@gmail.com
Klubbmästare Benita Mörn, tel.018-19043, benita.morn@gmail.com

ÅRETS TEMA **Shine a light**
IIW-president Trish Douglas
2023-2024

Årets julfest står för dörren.

Festen sker på restaurang Nautical den 20 jan. kl.18.00

Maten består av en jultallrik med både fisk och kött till ett pris av 45 eur.

Program: Benita deklamerar "Tomten" vilket har blivit en tradition, sedan sjunger vi unisont julsånger så mycket strupen tål.

Julklapp till ett värde av 10 euro.

Välkomna!

Styrelsen beslöt på sitt senaste möte den 3.11.23 att skänka julpengar till hjälpbehövande via Mariehamns diakoni för vidarebefordrande till en summa av 300 euro.

Preliminärt förslag till program för våren:

Jan: 10 IW dagen som då vi samlas till lunch på restaurang Nautical.

Feb: 07 Föredrag av inredn.arkitekt **Heidi Eklund**,

Mar: 13 Besök hos **Michaela Eckerman** som lär om blomterarrangemang

Apr: 10 Eventuellt besök av DP(distriktspresident) Brita Forsberg.

Ett förslag till vårmöte var att träffas på Hotell Havsbaden i Grisslehamn.

Obs! detta är ett förslag .

Till alla som inte kan närvara på julfesten säger jag **GOD JUL**
Sekreterare Ulla Fagerlund.

Bifogat: Referat från Månadsmöte 8 november 2023

Referat från månadsmöte 08.11.2023

Klubbens president Birgitta Uotila tände ljuset och hälsade oss 7 medlemmar välkomna till mötet.

På mötet gick vi igenom 32 motioner och besvarade dem.

Birgitta berättade om vår resa till distriktsmötet och inspirerade närvarande medlemmar redan planera en resa till nästa distriktsmöte om vi inte innan tagit en tripp till Sverige för att delta i något månadsmöte. Vi tackar för alla inbjudningar men hittills har transporten över Ålandshav inte varit så lätt.

En tanke som vi diskuterade var att vi skulle nån gång på det nya året ordna månadsmöte tillsammans med Ekerö- och Stockholm västra i Grislehamn på deras spahotell men det får vi grubbla vidare på, togs inget beslut.

Julfesten blir den 20dec. Kl.18.00 på Restaurang Nautical som serverar oss en jultallrik bestående av fisk-,kött-och efterrätt till ett pris av 45 euro.

OBS! Julklapp till ett pris av omkring 10 euro medtages.

Efter att alla poster var genomgångna serverades en skaldjursrätt som var gudomligt god, namnet på rätten glömde jag att anteckna.

Till vårt möte hade ISO Irene Ingersoll vidtalat en företagare Joanna Silfver som berättade om stenars mysterier, hon förevisade smycken som hon tillverkat och inspirerade oss att börja leta olika bergarter som kan göra under om dom hamnar i rätta händer. Det finns nånting som heter stenrik och det kan man bli.

Vinlotteriet inbringade 28 euro och vinsten gick till Irene Ingersoll.

Mötet avslutades 20.30

Ulla Fagerlund

Sekreterare.

